

Informacja Nr 3 dla Wykonawców I zmiana treści SWZ

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji” pn. „Budowa Centrum Zarządzania Kryzysowego w Wysokiej – etap I”.
Inwestycja jest wykonywana w formule zaprojektuj i wybuduj.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców, w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 284 i art. 286 ust. 3 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych /Dz. U. z 2023 r, poz.1605 ze zm./ udzielam następujących odpowiedzi:

Zapytanie nr 1:

W nawiązaniu do odpowiedzi inwestora z dnia 12.04.2024 na zapytanie nr 14 „Prosimy o potwierdzenie, że pomieszczenie nr 29 w budynku ochotniczej straży pożarnej ma mieć $h=2,05m$. Odpowiedź: Pomieszczenie Nr 29 na piętrze OSP ma mieć wysokość 3,05m.” Chcemy zaznaczyć, że pomieszczenie nr 29 znajduje się w części garażowej OSP ($h=6,25m$), która jest o metr niższa od części biurowo-socjalnej OSP ($h=7,25m$). Stąd maksymalna wysokość pomieszczenia nr 29 to $h=2,05m$. Prosimy o potwierdzenie takiego rozwiązania lub zmianę w projekcie.



Odpowiedź:

Wysokość pomieszczenia ma wynosić 3,05m. Wiąże się to z podniesieniem stropu nad pomieszczeniem nr 29 do wysokości 3,05m.

Zapytanie Nr 2:

Prosimy o potwierdzenie czy w zakresie oferty ma zostać uwzględnione wyposażenie? Jeśli tak, prosimy o zestawienie elementów.

Odpowiedź:

Wyposażenia nie będzie, poza wymienionymi w PFU tj. agregatami i beczkami do wody pitnej.

Zapytanie Nr 3:

Czy ma być jedna maszynownia z pompą ciepła a z niej osobne instalacje na każdy budynek ?

Czy osobne pompy ciepła z instalacjami na każdy budynek ?

Odpowiedź:

W każdym budynku, na parterze przewidziano pomieszczenie techniczne dla pompy ciepła, zatem należy wykonać osobne pompy ciepła wraz z odrębnymi instalacjami dla każdego z budynków.

Zapytanie Nr 4:

Czy akceptują Państwo rozwiązanie zamiennie dotyczące materiału konstrukcji szybu jako konstrukcji stalowej malowanej proszkowo ?

Odpowiedź:

Nie akceptujemy żeby szyb był o konstrukcji stalowej. Ma być żelbetowy. Zabezpieczenie konstrukcji stalowej p.poż. do REI60 jest bardzo drogie, a klatka jest wydzielona pożarowo.

Zapytanie Nr 5:

Czy przyłącza do działki są w gestii Wykonawcy czy Inwestora ? Kanalizacja deszczowa i wodociąg są oddalone od działki o ok. 200mb, a kanalizacja deszczowa przebiega przez działkę 491.

Odpowiedź:

Przyłącza do działki będą do wykonania po stronie Wykonawcy. Kanalizacja sanitarna DN 300 mm przebiega wzdłuż działki nr 491 (na jej terenie) do której będzie trzeba zaprojektować i wykonać przyłącze.

Sieć wodociągowa jest na etapie projektowania, po wybudowaniu przebiegać będzie wzdłuż działki nr 491 i do niej bezpośrednio będzie trzeba zaprojektować i wykonać przyłącze.

Wody opadowe z dachu budynku i powierzchni utwardzonej należy odprowadzić bezpośrednio na teren biologicznie czynny na terenie działki.

W związku z udzielonymi odpowiedziami powodującymi zmiany w Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający dokonuje dalszej zmiany treści SWZ, w ten sposób, że:

1. W rozdziale XVII SWZ – „Termin związania ofertą” ust. 1

Przed zmianą (zdanie pierwsze): „1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni , tj. **do dnia 24 maja 2024**”

Po zmianie (zdanie pierwsze): „**1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni , tj. do dnia 29 maja 2024**”

2. W rozdziale XVIII SWZ – „Miejsce i termin składania ofert” ust. 1

Przed zmianą: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/pn/gminawysoka> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **25 kwietnia 2024 do godziny 9.00.**”

Po zmianie: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/pn/gminawysoka> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **30 kwietnia 2024 roku do godziny 9.00.**”

3. W rozdziale XIX SWZ – „Otwarcie ofert” ust. 1

Przed zmianą: „Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. **25 kwietnia 2024 roku o godz. 9.05.**, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert”

Po zmianie: **Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. 30 kwietnia 2024 roku o godz. 9.05., nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.**

Niniejsza informacja stanowi integralną część SWZ.

Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 19.04.2024 roku.

Niniejszą informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/gminawysoka>.

Pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Artur Kłysz
Burmistrz Miasta i Gminy Wysoka